[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 сентября 2024 года

г. Рубцовск

№ 11-01
О дате и месте проведения очередной

XXIX отчетно-выборной конференции

Территориальной организации Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации

г. Рубцовска и Рубцовского района

В соответствии с постановлением комитета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района «О созыве XXIX отчётно-выборной конференции Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района» от 02 февраля 2024 года №10-03, комитет ТООП образования  г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести очередную XXIX отчетно-выборную конференцию Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района              22 октября 2024 года. Начало в 13.00

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько (г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68).
2. Направить данное постановление в первичные профсоюзные  организации образовательных учреждений г. Рубцовска и Рубцовского района, разместить на официальном сайте ТООП образования  г. Рубцовска и Рубцовского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова